b., sprzedawane będą codziennie od godz. 3 po południu przedmioty, będące własnością upadłego, jako to: oleodruki, sztychy i rysunki, z wyobrażeniem świętych i inne, farby malarskie, pedzle, stereoskopy, albumy i t. p. przedmioty w sklepie przy ulicy Długiej № 11.

Warszawa 8 (20) Kwietnia 1886 r.

Feliks Kramsztyk, Adwokat przys.

Hôtel de France

WARSZAWA.

Pokój, dziennie z usługą, od 60 kop. do 5 rs. 684R

Sniadania po 75 kop.

Obiady po rs. 1.

Znane wino stołowe (Vin de table) butelka kop. 50, pół butelki 25 kop.

J. Bouquerel & Comp.

HOTEL EUROPEJSKI

w Płocku,